UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ
–––––

Số:          /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Ninh, ngày         tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại

doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020

của Chính phủ Về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần

vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30/01/2019 của Chính phủ Về

thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 97/2024/NĐ-CP ngày 25/7/2024 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30/01/2019 của

Chính phủ Về thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 77/2021/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người

đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc UBND quản lý;

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định Quản lý người giữ chức

danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc

UBND tỉnh quản lý ban hành kèm theo Quyết định số 77/2021/QĐ-UBND ngày

27/12/2021 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của UBND tỉnh Bắc

Ninh Áp dụng, bãi bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của UBND tỉnh thuộc

lĩnh vực Nội vụ trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức biên chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bà Nguyễn Thị Hồng Thanh  Sinh ngày 27/01/1969

Số sổ BHXH: 2196048755.

2

Số điện thoại di động: 0969.569.315.

Chức vụ, đơn vị công tác: Kiểm soát viên, Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Bắc Đuống.

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày 01/10/2025.

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: F16, Khu Đô thị Tân Hồng, phường Từ Sơn, tỉnh

Bắc Ninh.

Hình thức nhận lương hưu: Qua tài khoản ngân hàng. Chủ tài khoản:

Nguyễn Thị Hồng Thanh, số tài khoản: 030088162877, mở tại Ngân hàng

Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương Tín, Chi nhánh Từ Sơn (Sacombank).

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Trung tâm Y tế Từ Sơn.

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với bà Nguyễn Thị Hồng Thanh do Bảo hiểm

xã hội tỉnh Bắc Ninh giải quyết theo quy định của pháp luật bảo hiểm xã hội.

Điều 3. Thủ trưởng cơ quan: Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc

Ninh; Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Bắc Đuống; các cơ quan,

đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Hồng Thanh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,TCBC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		2025-08-07T18:09:01+0700

		2025-08-08T11:13:23+0700

		2025-08-08T11:13:24+0700

		2025-08-08T11:13:53+0700